

---

# Restaurant Sundby Sejl ApS

**CVR-nr.: 35049487**

Sophus Falcks Alle 22  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/02/2025**

---

**mikkeline Michelsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Restaurant Sundby Sejl ApS  
Sophus Falcks Alle 22  
2791 Dragør

CVR-nr.: 35049487  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed. Direktionen har dag dato behandlet og godkendt regnskabet for 2023/24.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023- 30. september 2024.

## Den forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.699.182</b>	<b>3.924.372</b>
Lønninger		-2.629.996	-3.827.071
Andre omkostninger til social sikring		-26.493	-24.165
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.693</b>	<b>73.136</b>
Andre finansielle indtægter		450	
Øvrige finansielle omkostninger			-729
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.143</b>	<b>72.407</b>
Skat af årets resultat		7.884	-34.390
<b>Årets resultat</b>		<b>51.027</b>	<b>38.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.027	38.017
<b>I alt</b>		<b>51.027</b>	<b>38.017</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		258.293	260.369
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>258.293</b>	<b>260.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>258.293</b>	<b>260.369</b>
Råvarer og hjælpematerialer		123.782	133.872
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>123.782</b>	<b>133.872</b>
Likvide beholdninger		441.683	383.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>565.465</b>	<b>517.076</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>823.758</b>	<b>777.445</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		416.961	365.934
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>496.961</b>	<b>445.934</b>
Skyldig moms og afgifter		175.794	140.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.003	191.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>326.797</b>	<b>331.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>326.797</b>	<b>331.511</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>823.758</b>	<b>777.445</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret